
Objednávkový list ke katalogu KMČ ALBATROS VÁNOCE 2023
Objednávající

Jméno a příjmení:  

Členské číslo (PV):  

Adresa školy:  

Kontakt (tel., e–mail):  

OBJEDNÁVKOVÝ LIST

Matriční číslo Název titulu
Cena  
za1 ks  
(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)
Matriční číslo Název titulu

Cena  
za 1 ks 

(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)

A101C0N0007332 300 manga ilustrací 399 A101C0N0000383 Dusty: Velký hrdina 199

A101B0N0004842 Adventní pohádky 279 A101C0N0003097 Dusty: Vrať se domů! 219

A101C0N0007330 Akvarel pro děti 199 A101C0N13240 Dusty: Zázrak o Vánocích 199

A10110F0002361 Ať jsou velcí zase malí 199 A101C0N0006956 Elena: Letní rozhodnutí 239

A101U0F0002817 Atlas vesmíru pro děti 279 A101B0N0006300 Fenomén: Město zlatých očí 239

A10130F0000601 Bambilion životů košišty Pusheen 199 A10160F0007510 Five Nights at Freddy‘s: Do jámy 279

A10110F0001730 Biblické příběhy 239 A101M0F0007911 Fotbalové hvězdy 2024 344

A101C0N0006600 BTS: fankniha 279 A10110F0001269 Harry Potter box 1–7 1999

A10110F0001779 Bubáček a Myšošlap 159 A10110F0006518 Harry Potter: Kouzelnický almanach 599

A10130F23173 Cestovní deník 239 A101E0N14115 Hranice života 239

A101E0N0006681 Co si dnes obléknu? 
Nakupování a slavnostní příležitosti 159 A101C0N0007414 Hravé přemýšlení pro chytré děti 199

A10130F23522 Čas na Vánoce 319 A10110F0007341 Hurá na start! 239

A101C0N0007180 České klenoty UNESCO 299 A101A0F0007279 Imunita v otázkách a odpovědích 239

A101M0F0007273 Další dobrodružství 
v muminím údolí 279 A101C0N0002499 Jak kreslit psy a štěňata 219

A101C0N0006367 Deník malého Minecrafťáka: 
komiks 7 159 A101M0F0006415 Jurský svět – Křídový kemp 

– Hádanky na cesty 159

A101C0N0008332 Deník malého Minecrafťáka: 
komiks komplet 1 554 A10130F0008239 Kalendář malého poseroutky 2024 199

A10130F0002619 Deník malého poseroutky 18 
– Škola na odstřel 199 A101A0F0006947 Kanálníčci: Strašidla z podzemí 239

A10130F0001696 Deník malého poseroutky BOX 1–10 1589 A10110F22805 Kdo krade sny? 239

A101E0N13442 Deník mladé designérky 219 A10110F0006294 Kočičí válečníci: Síla tří (1) – Vidění 264

A101E0N0007248 Deník pro malé rybáře a rybářky 239 A10110F0007343 Kočičí válečníci: Síla tří (2) 
– Temná řeka 264

A101E0N0003081 DESETIMINUTOVKY. 
Vyjmenovaná slova 159 A101C0N0007335 Kompletní příručka – Minecraft 319

A101E0N0004400 Deskové hry. 
Procvičujeme násobilku 239 A101M0F0007683 Kouzelná Beruška a Černý kocour 

– Hádanky se samolepkami 224

A10130F0003645 Destrukční deník 199 A101C0N0006508 Kouzlo přírodnin 319

A101M0F0000264 Dobrodružství v muminím údolí 279 A101C0N0008131 Krása rostlin 
– relaxační omalovánky 184

A101Z0F20966 Doktor Proktor a prdicí prášek (1) 239 A10160F0008360 Kylian Mbappe 219

A101E0N0002705 Domácí procvičování 
– čeština pro prvňáčky 159 A101C0N0007242 LEGO® DREAMZzz™ Tvůrci snů 159

A101M0F0007136 Dungeons&Dragons – Čest zlodějů– 
Cesta do Neverwinteru 239 A101C0N0007244 LEGO® Friends Poznej nové 

kamarády 159

A101C0N0001569 Dusty: Beze stopy 199 A101E0N0007840 Logopedická cvičení 159

A101C0N0004044 Dusty: Kamarádi navždy 219 A101C0N0006216 Lokomotivy a vlaky celého světa 399

A101C0N0000310 Dusty: Nebezpečné prázdniny 199 A10110F0003197 Lovci mamutů 319

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.

D
oporučený term

ín zaslání objednávky z katalogu K
M

Č
 VÁ

N
O

C
E 2023: do pá 1. 12. 2023.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST

Matriční číslo Název titulu
Cena  
za1 ks  
(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)
Matriční číslo Název titulu

Cena  
za 1 ks 

(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)

A101U0F0006736 Malovaná města 279 A10110F23235 Tajemství jeskyně pokladů 219

A10110F0009586 Malované dějiny Evropy 319 A10110F0002829 Tajemství v láhvi 219

A101E0N0004846 Malované logopedické pohádky 239 A101C0N0005014 Tajné kódy pro chytré děti 219

A101M0F0003123 Marvel – Adventní kalendář plný 
superhrdinů 559 A101M0F0007830 Tajný deník - Kouzelná zahrada 239

A101M0F0007679 Marvel Action – Black Panther 
– Bouřlivé počasí 199 A101M0F0000707 Tlapková patrola 

– Adventní stírací knížka 239

A101A0F0007991 Medvídek Paddington se zabydluje 219 A101M0F0007680 Tlapková patrola ve velkofilmu 
– Příběh podle filmu 199

A101A0F0007010 Městečko 279 A10110F0006231 Tonda, Slávka a kouzelné světlo 299

A101E0N0006741 Miluju štěňátka 239 A101M0F0009474 Transformers Pozemská jiskra 
– Jiskra, kterou všechno začalo 144

A101M0F0006706 Minecraft – Dárková kolekce 
pro vynálezce 479 A10110F0008162 U všech čertů 239

A101C0N0002553 Míša a její malí pacienti: 
Lesní útulek 159 A10150F0006285 Umění vnímat design pro děti 

a rodiče 799

A101C0N13710 Mops jednorožcem 199 AJ01C0N0007445 Únikovka – Minecraft 2 319

A101C0N0000713 Mops mořskou vílou 199 A10110F0008163 Vánoce za dveřmi 199

A101C0N13709 Mops sobem 199 A101E0N0004963 Vánoční hvězdička 264

A101C0N0002446 Mumie Dummie a zlatý skarabeus 279 A101E0N0003483 Vánoční koledy 319

A101E0N0002717 Naučte své děti říkat L, R, Ř 179 A101E0N0001615 Vánoční koťátko 264

A10130F0008381 Navždycky – box 1119 A10110F0004253 Vánoční pohádky 239

A101C0N0006283 Neoficiální kuchařka Harryho 
Pottera 399 A10110F0001207 Vánoční prasátko 279

A101C0N0004299 Neuvěřitelný fotbal: 
Nejlepší fotbalové příběhy 279 A101C0N0000385 Vánoční příběhy: Bílé medvídě 199

A101E0N13585 Nezničitelní 319 A101C0N0005195 Vánoční příběhy: Sobí přání 199

A10110F0003740 Obrázky z českých dějin a pověstí 239 A101E0N0004961 Vánoční štěňátko 264

A10110F0001731 Obrázky z dějin zeměpisných objevů 
(a výletů) 239 A10110F20918 Vánoční tramvaj 199

A101B0N0003080 Očima Divišky 319 A10110F0004774 Vánoční večírek 
Pipi Dlouhé punčochy 239

A10110F0002944 Pipi Dlouhá punčocha 319 A101A0F0001140 Velký indiánský příběh 319

A10110F0000491 Po stopách ztraceného syna 219 A10110F0004081 Veselé pohádky ze všech 
končin světa 319

A10110F0002647 Pohádkový adventní kalendář 639 A101E0N0007052 Veselé Vánoce, morčátko 239

A10110F0003189 Policejní křeček a záhadná záměna 219 A101C0N0008463 Vinícius Júnior 239

A101E0N0000465 Rozvoj grafomotoriky 139 A10110F0007200 Vinnetou 399

A10110F0006476 Rychlé šípy – sešit 5 239 A101C0N0005022 Vlčí smečka 239

A10110F20643 Rychlé šípy Jaroslava Foglara 
a Jana Fischera 719 A101A0F0001146 Vycvič si mazlíčka! 199

A10110F0001737 Skřítek Nils 199 A10110F0007199 Vystřihovánky 
– Slavná auta z Kopřivnice 279

A101C0N0006747 SpongeBob – Otravní sousedé 139 A10110F23856 Záhada dračího klíče 219

A101B0N0006464 Sporťákovy pohádky o zvířátkách 279 A101U0F0006793 Zázračný svět hmyzu 359

A10130F0005594 Spřízněné duše 299 A10110F0001720 Zlobilky 199

A101C0N0006315 Stádo exotů 1 239 A10110F0003115 Ztraceni v čase 199

A101M0F0006832 Super Mario Bros. 
– Oficiální kniha k filmu 199 A10110F0004676 Židle pro Anhelinu 239

A10150F0006764 Tahle kniha je o tobě 239

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks 

Datum: 

cena 

Podpis: 

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob. Pokud budete objednávat on–line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Klub mladých čtenářů, Albatros Media, a. s., 5. května 1746/22, 140 00  Praha 4, tel. 261 397 272, 261 397 202.


